Протокол № 10-24

заседания Исполкома Тренерского совета ООО ФБ «Союз биатлонистов

России» (СБР), проведенного путем заочного голосования

Дата проведения: 16-17 декабря 2024 г.

Повестка дня:

1. О внесении корректировки в решение Исполкома Тренерского совета

СБР по второму вопросу (протокол № 09-24 от 15.12.2024г.).

Состав Исполкома ТС СБР состоит из 15 человек: Алтухов С.А., Брагин

В.В., Богалий А.И., Иванов В.В., Каминский Ю.М., Касперович А.В., Куваев

Е.Н., Кугаевский М.В., Леонов Ю.М., Максимов М. Г., Медведцев В.А.,

Никитин В.А., Путятина Л.П., Ростовцев П.А., Шашилов М.В.

В соответствии с повесткой заседания, Исполком ТС СБР провел

заочное голосование 16-17 декабря 2024 г, в котором приняли участие 14

членов Исполкома ТС СБР (Ростовцев П.А., Брагин В.В., Иванов В.В., Леонов

Ю.М., Максимов М.Г., Путятина Л. П, Шашилов М.В., Алтухов С.А., Никитин

В.А., Медведцев В.А., Каминский Ю.М., Кугаевский М.В., Богалий А.И.,

Касперович А.В.), отсутствовали один член Исполкома ТС (Куваев Е.Н.).

Кворум для принятия решения имеется.

Было предложено:

по первому вопросу:

с учетом полученной 16.12.2024 от ФГБУ ЦСП информации о невозможности

исключения из Списка кандидатов в спортивные сборные команды

Российской Федерации по биатлону на 2024-2025г. Батмановой А., ввиду

наличия у нее срочного трудового договора до 31.05.2025:

• исключить из Списка кандидатов в спортивные сборные команды

Российской Федерации по биатлону на 2024-2025г. Дуркину Н., Куклину Л.,

включить Миронову С., Плюснину П.

Голосовали:

«ЗА» 14 человек: Ростовцев П.А., Брагин В.В., Иванов В.В., Леонов

Ю.М., Максимов М.Г., Путятина Л. П, Шашилов М.В., Алтухов С.А., Никитин

В.А., Медведцев В.А., Каминский Ю.М., Кугаевский М.В., Богалий А.И.,

Касперович А.В.

Решение принято по результатам голосования - единогласно.

Председатель

Тренерского Совета СБР

П.А. Ростовцев